世田谷区ソフトバレーボール連盟 会 長 寺田 朗子 審判委員長 江島 利美

『令和7年度世田谷区ソフトバレーボール審判講習会』の開催について

標記講習会を下記の通り開催いたします。チーム責任者、審判担当者の方は必ず参加頂きたく、 よろしくお願い申し上げます。

記

1. 期 日: 令和7年8月17日(日)

2. 会 場:世田谷区立尾山台中学校体育館

3. 時程:12:30~受付

12:50~ 開講式

13:00~ ネット設営研修、基本実技

14:10~「2025年ソフトバレーボール競技規則」 解説 質疑応答

16:30~ 閉講式 質疑応答

4. 対象: 各チーム1名以上ご参加ください。原則として年間の競技参加には講習会、 研修会参加が必要となります。特にチーム責任者、競技会審判担当者の方は 必ずご参加ください。

5. 申込み:下記URLまたはQRコードを読み込み回答を入力してください

https://forms.gle/dLZXhEAVx1D95pmP9

(Googleフォームへアクセス)



審判委員長 江島 : 携帯電話 (080-5432-2617) メールアドレス : rimi5rimi6rimi7@gmail.com

6. 〆 切: 令和 7年 8月10日(日)

7. 参加費:1名 ¥500: 資料代を含む(当日の受付にて徴収いたします。)

8. 講師:東京都ソフトバレーボール連盟公認講師

9. 問合せ:世田谷区ソフトバレーボール連盟審判委員長 江島 (携帯電話:080-5432-2617)

10. 持ち物:ホイッスル(長管、短管)、「秒」まで計測できる腕時計、ルールブック(当日販売¥600)

筆記用具、体育館履き、運動のできる服装、飲み物

11. その他:駐車場はありません。

<交通アクセス>

住所:尾山台中学校 世田谷区尾山台3-27-23 ●電車最寄駅 東急大井町線「尾山台」駅より徒歩4分